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1.Interaktiv økonomisk læring

Gennem en grafisk og spilbaseret digital

fortælling lærer unge praktiske

økonomiske færdigheder, de kan bruge i

hverdagen.

   2. Inklusion og medskabelse

Projektet inddrager unge med forskellige

baggrunde og gør økonomisk læring

mere tilgængelig og deltagende.

   3. Bedre jobmuligheder og større

bevidsthed

 Unge styrker vigtige færdigheder som

budgetlægning, opsparing og investering

– og bliver en del af et fællesskab med

andre unge og fagpersoner.

Formålet med projektet er at styrke

unges finansielle forståelse gennem

en interaktiv digital fortælling. 

Historien skal lære dem vigtige

økonomiske færdigheder, som de kan

bruge i hverdagen.

Gennem en spilbaseret tilgang er de

unge med til at skabe indholdet, så

projektet bliver inkluderende og

tilgængeligt for alle.

Målet er, at de unge får praktisk viden

om økonomi og bliver bedre rustet til

job og fremtid. Projektet dækker

emner som budget, opsparing, sikker

brug af penge og grundlæggende

investering.

Det første webinar i PROFIT-projektet blev afholdt med fokus på

gode strategier og værktøjer til økonomisk overblik og ansvarlig

håndtering af penge. Emner som budgetlægning, økonomisk

forståelse og vejen til økonomisk uafhængighed blev taget op.

Der blev lagt vægt på at bruge let forståeligt sprog og

innovative digitale værktøjer, der gør økonomisk læring mere

spændende – især for unge kvinder.

Webinaret blev beriget af oplæg fra eksperter, herunder

Maria Carmela Zaccagnino (Italiens Nationalbank), Anne Juel

Jørgensen (Danske Bank), Laura Gimeno Fuertes

(Handelskammeret i Teruel), Krystyna Khorrami (Rzeszow

Tekniske Universitet) og Linda Brænn (økonomisk rådgiver

fra Norge).
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Dansk social virksomhed, der fremmer finansiel inklusion

ved at skabe kontakt mellem virksomhedsejere og banker

og støtte dem i forretningsplanlægning 
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Norsk forskningsbaseret virksomhed med fokus på

kurser, kompetenceudvikling, rådgivning og software.

Virksomheden har udvidet til internationale projekter og

oprettet en softwareafdeling for at udvikle egne

løsninger.

Italiensk virksomhed, der fremmer innovation inden for

erhvervsrådgivning med fokus på ledelse, energistyring,

cirkulær økonomi og social innovation. Den arbejder for

bæredygtighed og den grønne omstilling.

Spansk forening oprettet med det formål at hjælpe

mennesker med at finde deres egen definition af succes

og lære, hvordan man lever et meningsfuldt liv – uanset

hvem de er, eller hvor de kommer fra.

Privat virksomhed med base i Polen, der tilbyder

uddannelse inden for informationsteknologi og udvikler

e-læring og skræddersyede IT-løsninger. Virksomheden

deltager også i en række EU-projekter og initiativer.
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